বর্ডার গার্ড বাংলাদেশের ষাটিক প্রকাশনা বিজিবি বুলেটিন

● প্রথম বর্ষ

● ১ম সংখ্যা

● মাঘ-ফাল্গুন ১৪২৬

● ফেব্রুয়ারি ২০২০

সূচিপত্র:

৯৪তম ব্যাচ রিক্রুট মৌলিক প্রশিক্ষণের সমাপনী কুচকাওয়াজ

সাইকোথেরাপিস্ট কর্তৃক ক্লাশ পরিচালনা

প্রশিক্ষণ পরিদর্শন

ICRC কর্তৃক প্রশিক্ষণ পরিচালনা

ভারী অস্ত্রের ফায়ারিং অনুশীলন

মার্সিডিজ বেঞ্জ Road Sweeper Vehicle Macroclean M60 ST (Italy) সংযোজন